Serviceavgift

Avgift till Storsthlm 2025, baserat pa utbetalda skatter och bidrag
under 2024 och tidigare ar.

Lanets Koemmuner

BOTKYRKA
DANDERYD
EKERD
HAMNINGE
HUDDINGE
JARFALLA
LIDINGO
MNACKA,
MORRTALIE
MNYEWARM

MY MASHAMM
SALEM
SIGTUNA
SOLLENTUMNA
SOLMA
STOCKHOLM
SUNDBYBERG
SODERTALIE
TYRESO

TABY
UPPLANDS visBY
UPPFLANDS-BRO
VALLEMTUMNA
VAXHOLM
VARMDO
OSTERAKER

Antal invanare
den 31 dec 2024

2455914

95 514
32513
28 866
99 531
114 118
86 143
48 407
110 529
65851
12077
30247
17 435
52 555
76 708
85 604
990 261
85 729
102 525
45215
76 584
50 209
32 455
35078
11 790
46 571
45 395

Summa skatter och
nettobidrag 2024*

149 310 025703

6627 076 247
2 239921 817
1 586 956 858
G 528 899 416
7 388 751 012
5524 155 006
3 083 468 933
6 793 724 758
4 293 695 797

B15 705775
1942 648 371
1211 8564 139
3 596 464 020
4 T35 557 262
3989 575395
BE 249 948 993
3 132 210 880
7 190 776 049
3275670011
4 580 719 760
3 335 832 764
2 149 620 432
2 254 8396 B94

T2 004 666
2 854 197 222
2 755 683 641

Avgift 2025
0,36 promille av

av summa skatter och

netlohidrag 2024*

52 258 509

2319 477
7H3 973
695 435

2286 115

2 589 563

1933 454

1079 214

2377 BO4

1 502 794
285 497
679 927
424 152

1 258 762

1 657 445

1 386 351

19 687 482

1086 274

2516 772

1 146 485

1 606 752

1 167 541
72 367
7E9 214
263 202
998 969
964 489

* | summa skatter och bidragef ingar; kosinads- och inkomstutjimningen, infdrande och regleringsbidrag,
LS%, bidrag for maxtaxa samt bidrag for Gkad kvalitet inom farskolan fran 2023 och tidigare ar.



